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tettu juuri sellaiseksi kuin käytettiin 

piilukkoisissa pyssyissä, pieni rautapalanen, 

kenties tulusraudanosa, liereää 6-8 mm:n 

paksuinen ja 77 mm:n pituinen puUpuikko, 

sekä liitupiippu, jossa on nahkasta muodoste 

tu varsi n. 11 cm:n pituinen. Koko ylempän 

lueteltu kalusto näyttää viittaavan siihen, 

että hauta on ollut sotilaan hauta. 

Löytö tavattiin, kuten ylempänä on 

mainittu Fiskartorpetin läheltä, tietä teh-

täissä ja olivat esineet olleet erään ai-

dan luona. Löydön lähettyvillä oli tavattu 

useita muitakin luurankohautoja, joten pai-

kalle kaikesta päättäen on haudattu jon-

kun sodan aikana kaatuneita. 
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Smk.25:60 lunastetut esineet. Verif. 

Kivikaudelta. 

Oikokitves, nelisivuinn, ohutniskainen, 

jotenkin pitkä, melkein tasaleveä_ levein 

kohta kirveen keekikohtaa alempana .- 

Laitat 160, 55, 28 mm. 

Kirveen ohi tallettanut Vadavainion 

Junnilan ent. talon poika Ville hei- 

kinpoika löytötietoja ei ole. 

Uudelta ajalta. 

Taskumatti tinasta, sylinterimäinen, yksi lai 

ta tasainen. Pohjan ulkopinnassa puumerkki 

ler . _ Kansi lyhyen toron päällä, kiinni- 
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ruuvattava. Kannen sisäpuolella vuosiluku 

1775. 

L. tilali.poika Frans Laine Nousiaista 

:aytösten Vars'mäen lohkotilan maalta, 

Hakamäen ladon paikalta. 

Th. Schvindtin heinäkuussa 1917 kaiva-

uttamia esineitä Lapinlahden kylän Naskalin 

mäellä juho Joonaanp. Naskalin pellos ta, josta 

1914 oli löydetty miekka (6923), joka 1915 

joutui Kansal7ismuseoon. Nähtävästi jo ai-

koja sitten pengotun haudan kohdalta tai 

läheisyydestä läydettiin: 

Tasavartinen solki, pronssista eli vaskesta 

valettu. 7,8 cm pitkä, keskikohdalla 7 ny-

pykkää eli nastaa, päiden puolilla 3 nastaa 

kummallakin ; rautapalkimesta juuri paikalla 

Ketjusta 2 niveltä (noin 5,5 senttiä pitkiä 

päistä lävistettyjä rautatankoja, joiden ym-

pärille on kierretty vaskilankaa) ja näitä 

luultavasti 

vaskirengas. 

on ennen yhdistänyt taittunut 

Keiläänterä, rautainen, 29,2 senttiä pitkä, 

sirotekoinen, varsiputki on noin 10 senttiä 

pitkä ja on siinä 2 naulanreikää. 

Heittokeihään terä, rautainen, kärjestä mur-

tunut, kuten edellinen, 17,1 cm pitkä, naula 

varsiputken suulla on vievä paikoillaan. 

7291. 
Sakkola. 


